

Ref.No. NUJ/REG/2025-26/329

Date: 24/06/2026

## Important Notice

### **Subject: Temporary Suspension of Marksheet Issuance During RPMC Examination Period**

All students of Nirwan University, Jaipur are hereby informed that due to the conduct of the **RPMC Examination-2026** from **29<sup>th</sup> June 2026 to 6<sup>th</sup> July 2026**, the University Examination Department will be fully engaged in examination-related activities.

Therefore, **applications for issuance of marksheets will not be accepted or processed during the period from 29 June 2026 to 6<sup>th</sup> July 2026.**

Students are advised not to submit any requests for marksheets during the aforesaid period. The issuance and processing of marksheets will resume and continue as usual immediately after the completion of the examination process.

All concerned students are requested to take note of the above and plan accordingly.

## महत्वपूर्ण सूचना

**विषय: RPMC परीक्षा अवधि के दौरान अंकतालिका (Marksheet) जारी करने संबंधी सूचना**

निर्वाण विश्वविद्यालय जयपुर के समस्त विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय द्वारा RPMC परीक्षा-2026 का आयोजन 29 जून 2026 से 6 जुलाई 2026 तक किया जा रहा है। उक्त अवधि में परीक्षा विभाग परीक्षा संबंधी कार्यों में पूर्णतः व्यस्त रहेगा। अतः 29 जून 2026 से 6 जुलाई 2026 तक किसी भी विद्यार्थी की अंकतालिका (Marksheet) जारी करने हेतु आवेदन स्वीकार अथवा प्रक्रिया में नहीं लिया जाएगा।

विद्यार्थियों से अनुरोध है कि, उक्त अवधि के दौरान अंकतालिका हेतु आवेदन प्रस्तुत न करें। परीक्षा कार्य सम्पन्न होने के पश्चात अंकतालिका जारी करने की प्रक्रिया पूर्ववत् नियमित रूप से प्रारम्भ कर दी जाएगी।

सभी विद्यार्थी इस सूचना को गंभीरता से लेते हुए आवश्यक कार्यवाही सुनिश्चित करें।

